
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение                                   

«Средняя общеобразовательная школа № 3 с. Огоньки»                                                 

Сахалинской области 

694036, Сахалинская область, Анивский район, с. Огоньки, ул. Школьная, 18                                                                                

Тел./факс: 8(42441) 54-273, e-mail: ogonkiselo@mail.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 28.12.2021 г.                                                                                                          № 525-ОД 

с. Огоньки 

 

Об утверждении Положения 

                                        о порядке проведения самообследования 

 

На основании протокола № 3 педагогического совета от 24.12.2021 года, протокола № 2 

управляющего совета от 27.12.2021 года 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение о порядке проведения самообследования МБОУ СОШ № 3 с. 

Огоньки. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  

МБОУ СОШ № 3 с. Огоньки   _________________   В.Н. Калинина 

 

 

 

  

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА. 
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ. 

 

ПОДПИСЬ  

Общий статус подписи:  Подпись верна 

Сертификат:  20ABC0CC78DBD8C7EE90A324A84337014576A0D9 

Владелец:  Калинина Вероника Николаевна, 1.2.643.3.61.1.1.6.502710.3.4.2.1, 
Калинина, Вероника Николаевна, МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 С. ОГОНЬКИ" 
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ., с. Огоньки, Сахалинская область, RU, 
ogonkiselo@mail.ru, 06261574455, 651000980046 

Издатель:  Федеральное казначейство, Федеральное казначейство, RU, Москва, 
Большой Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 
007710568760, г. Москва, uc_fk@roskazna.ru 



Срок действия:  Действителен с: 18.12.2020 15:49:00 UTC+11 
Действителен до: 18.03.2022 15:49:00 UTC+11 

Дата и время создания ЭП:  05.01.2022 16:46:05 UTC+11 
 

 

 


